pitieque extortam fore, & esse ac censeri, & haberet, neminique vllatenus suffragari debere: præsentisque Litteras de subreptionis, obreptionis, ac nullitatis vltio, vel intentionis nostra, seu quocumque alio quantumvis substantiali, & expressam mentionem requirente, defctu, aut ex quocumque titulo, prætextu, cauſa, & occasione, & Capite etiam in Corpore Iuris clauso, notari, impugnari, redargui, refcindi, ad viam & terminos Iuris reduci, vel aduersus illas restitutionis in integrū, aperitionis oris, vel quodvis aliud Iuris facti, vel gratia remedium impetrari, vel etiam Motu simili concessio: quempiam in iudicio, vel extra illud, vti minimè posse; sed eadēm præsentis semper & perpetuò validas, firmas, & efficaces existere, & fore, suoſque plenarios effectus sortiri, & obtinere: siue, & non aliter in præmissis per quoſcumque iudices Ordinarios & Delegatos, etiam cauſarum Palatij Apostolici Auditores, ac eiusdem S. R. E. Cardinales, etiam de Latere Legatos, & quoſuis alios quoſcumque potestate fungentes, nunc & pro tempore existentes, sublatā eis, & eorum cuilibet, quavis alteri iudicandi & interpretandi facultate, & auctoritate, & iudicari, & definiri debere, ac irritum & inane, si secū super his à quoſcumque quavis cauſa scienter, & ignoranter contigerit attenari. Non obſtantibus quibuslibet Apostolicis, & præſertim fel. recordat. Gregorij XIV. vna qua incipit: Ecclesiæ Catholicae sub Dat. 28. Iunij, & alia quæ incipit: exponi nobis Data 30. Augusti 1591. Pontificatus sui anno primo. Et Pauli V. Romanorum Pontificum prædeceſſorum nostrorum, quæ incipit. Quæ Religio Societatis I E S V de Anno 1606. Pontificatus sui Anno 2. aliique in fauorem diſtæ Societatis, vel circa illam, seu eius regimē, ac etiam in Vniuersalibus, Provincialibusque, & Synodalibus Concilis, editis generalibus vel specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, & quatenus opus sit, Noſtra, & Cancellariae Apostolicae Regulæ, de non tollendo iure quæſito: nec non prædictæ Societatis, etiam iuramenta, Confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alii roboratis statutis, & conſuetudinibus, priuilegiis quoque, Indulſis, & Litteris Apostoliceis, eidem Societati, illiusque superioribus & personis, ac locis quibuslibet, sub quibuscumque verborum tenoribus & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriarii derogatoriis, aliiſque effaciōribus, & insolitis clauſulis, irritantibusque, & aliis decretis in genere vel in specie, ac alia in contrarium quomodolibet concessis, approbatib, & innovatis. Quibus omnibus & singulis, etiam pro ſufficienti illorum derogatione de illis, eorumque totis, tenore, specifica, expresa, & inditidua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio, seu quavis alia exprefſio habenda, seu alia exquisita forma ad hoc seruanda fore, tenore huiusmodi acſi de verbo ad verbum, nihil penitus omisſo, & forma in illis tradita obſeruata, exprimerentur, & infererentur, præſentibus pro plenè & ſufficienter exprefſis habentes, illis aliis in ſuo robore permanſuris, ad præmiſlorum effectum ſpecialiter & exprefſe derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus au-